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Расписание работы творческих объединений, кружков и спортивных секций для обучающихся 

МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ 

на 2024-2025 учебный год 

№ Наименование 

объединение 

Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

проведе

ния 

Время проведения 

Понедельни

к 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Физкультурно-спортивное направление 

1. Волейбол 

(7-11 класс) 

Бурмистрова Юлия 

Михайловна 

Большой 

спортзал 

15.05 -16.45 

16.55 -17.35 
 14.15 –14.55 

15.05-16.45 
14.15 –14.55 

15.05-16.45 
  

2. Футбол 

(5-9 классы) 

Петров Евгений 

Николаевич 

Большой 

спортзал 

 15.05-16.45 

16.55 -17.35 

  14.15 – 14.55 

15.05-16.45 

14.15 –14.55 

15.05-16.45 

3. Хореография 

(2, 4 класс) 

Казанцева Лилия 

Равилевна 

Хореогра

фический 

зал 

 8.00-9.40  
2 класс 

9.50-11.40  
4 класс 

 8.00-9.40  
2 класс 

9.50-11.40  
4 класс 

  

4. Шахматы 

(2-5 класс) 

Гаптуллин Нурулла 

Гаптуллович 

223  16.45-18.15  16.45-18.15  

 

  

5. Шашки (шахматы) 

(1 класс) 

Гаптуллин Нурулла 

Гаптуллович 

315, 222, 

219 
 13.15-13.55 

14.10-14.50 

1а -315 

1б -222 

 14.10-14.50 

1г -219 каб. 
  

Художественно-эстетическое направление 

6. Французский театр 

«Саквояж» 

(4-8 классы) 

Диденко Елена 

Алексеевна 

Сайфуллина Наталья 

Ивановна 

Актовый 

зал 

Актовый 

зал 

 10.40 -11.20 

11.35 –12.15 

 

 

 

9.45 – 10.25 

10.40 -11.20 

  

7. Татарский театр 

«Экият» (5,6,9 

классы) 

Сайделова Фарсия 

Вазиховна 

321     13.45-14.30 

14.45-15.30 

 

 

8. КВН (5-9 классы) Юрочкина Екатерина 

Андреевна 

Актовый 

зал 

    13.15-14.05 

14.15-14.55 

 

9. Юные мастерицы 

(6-8 классы девушки) 

Матвеева Надежда 

Михайловна 

118   14.30-16.40 

 8б 

   



10. «Декоративное 

творчество» (1-5 кл.) 

Зиннатуллина 

Гульназ Шафкатовна  

315, 222, 

219 

 

 

13.45-14.30  

 1а -315 

14.45-15.30   

1б -222 

15.00-16.30 

2-5, 

222 

 

 14.05-14.45   

1г -219 каб. 
15.00-16.30 

2-5, 

222 

 

 

Техническое творчество 

11. «Умелые руки» (8 кл.) Краснов Леонид 

Васильевич 

Мастерс.    14.10-14.50 

15.05-15.45 

  

Социально-гуманитарное направление (патриотическое) 

12. Музейная работа  

 (11Б класс) 

Ахметсафина 

Кристина 

Владимировна 

320      12.50-13.35 

13.45-14.30 

14. Юнармия 

 (8-9 классы) 

Матюшкина Ксения 

Александровна 

Спортив

ный зал 

14.10-14.50  13.45-14.30    

15. SMS-дети 

(7-11 классы) 

Сайфуллина Наталья 

Ивановна 

207   13.45-14.30 

 

14.10-14.50   

16. Отряд волонтеров Мухлисуллина 

Гульчачак Насимовна 

104    14.15-14.55 

15.05-15.45 

10б 

  

17. Семьеведение 
(10  класс) 

Михеичева Светлана 

Сергеевна 

312, 113   13.45-14.30 

10а - 312 

 13.45-14.30 

10б - 113 
 

18. «Все цвета, кроме 

черного»    (3г класс) 

Мишагина Юлия 

Ивановна 

217 16.45-17.25  11.35-12.15  12.25-13.05  

19. Служба 

примирения 
(8  класс) 

Михеичева Светлана 

Сергеевна 

113 15.00-15.45 

8б 

  14.10-14.50 

8в 
  

20. Отряд ЮИД 

(6 классы) 

Егорова Ландыш 

Масгутовна 

214 14.15-14.55 

6а 

14.15-14.55 

6а 

   

 
 

Естественно-научное  направление 

21. Юный геолог 

(7-11 классы) 

Латыпова Лилия 

Захравовна 

314   14.45-15.30 

15.45-16.30 

 14.45-15.30 

15.45-16.30 

 

22. Финансовая 

грамотность (5б 

класс) 

Матюшкина Ксения 

Александровна 

105     13.45-14.30 

14.45-15.30 

 

23. Финансовая 

грамотность (1б 

класс) 

Низамутдинова Резеда 

Мавлитовна 

222 13.15-14.05    11.35 – 12. 15  

24 Финансовая 

грамотность (5в 

Ахметсафина 

Кристина 

216  13.45-14.30 

14.45-15.30 

    



класс) Владимировна 

25 Юные математики 

3б  

Вагизова Рушания 

Фатыховна 

321   12.25 –13.05  12.25 –13.05  

Социально-гуманитарное направление (культурологическое) направление 

29. Французский язык 

(4,  5-6, 7-8, 10-11 

классы) 

Забирова Розалия 

Рафкатовна 

 

321   

 

321   

 

103  

 

103, 320 

 

103 

 11.35-12.15 

4а,в,г классы 

12.25-13.05 

4а класс 

13.15-13.55 

5 классы 

14.10-14.50 

8-9 классы 

15.05-15.45 

10-11 классы 

 11.35-12.15 

3б 

12.25-13.05 

4а 

13.15-13.55 

5 -6классы 

14.10-14.50 

8-9 классы 

15.05-15.45 

10-11 классы 

  

30.  Французский язык 

 (5-6 классы) 

Диденко Елена 

Алексеевна 

103 13.15 – 14. 05 

6а 

12.25-13.05 

5б 

12.25-13.05 

5б 

13.15-14.05 

7б 

11.35–12. 15 

3б 

12.25-13.05 

6а 

13.15-14.05 

7б 

 

31.  «Приключения 

казанского кота» 

(английский язык) 

(4 классы) 

Бакеева Г. Р.  

Ахметшина Яна 

Геральдовна 

Долганова Диана 

Ринатовна 

Рябова Екатерина 

Генадьевна 

Огаркова Светлана 

Юрьевна 

Мякишева Регина 

Ильгизовна 

312 

 

313 

 

223 

 

305 

 

302 

 

220 

 15.05-15.45 

4б – 313 

 

15.05-15.45 

4б – 313 

9.45-10.25 

4а – 220 

 

 

 

9.45-10.25 

4а – 220 

13.15-14.05 

4г – 302 

 

 

 

 

 

 

13.15-14.05 

4г - 302 

15.05-15.45 

4в - 305 

15.05-15.45 

4в - 305 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. Английский клуб  

(5-11 классы) 

Рябова Екатерина 

Генадьевна 

 

207     12.50-13.35 

13.45-14.30 
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